

Czcigodni Ojcowie i Bracia,

Za kilka dni przeżywać będziemy radosne Święta Zmartwychwstania Pańskiego. Przed nami Triduum Paschalne – czas dla kapłanów wprawdzie pracowity, ale najważniejsze, że stanowiący okazję do głębokiej refleksji nad wartością życia i śmierci, zwycięstwa dobra nad złem, miłości nad nienawiścią. Kieruję do Was ten list w Wielki Czwartek – dzień, który dla osób konsekrowanych a kapłanów przede wszystkim nabiera szczególnej wymowy. Jednoczymy się w braterskiej wspólnotcie wokół ołtarza, by z należnym szacunkiem zgłębiać tajemnice Eucharystii i Bogu dziękować za dar kapłaństwa i życia zakonnego. Atmosfera braterskiej jedności, która towarzyszyć nam będzie w ten dzień i w okresie Świąt Wielkanocnych, niech stanie się dla nas inspiracją do podejmowania takich działań, które budują zgodę, pokój i szczerą życzliwość we wzajemnych relacjach międzyludzkich w każdej naszej Wspólnocie Zakonnej. Stawiając sobie za wzór Chrystusa Zmartwychwstałego, który „zło dobrem zwyciężył”, odrzucmy w ten Święty Czas, a może i na zawsze „wszystko to, co małe i pyszne” to, co przeszkadza nam w budowaniu klimatu wzajemnego zaufania i miłości braterskiej. Radość płynąca z tych Świąt, niech pozwoli nam cieszyć się sobą nawzajem, docenić Twoje własne i Współbrata miejsce we Wspólnocie Zakonnej. Niech będzie miłym pretekstem do użycia względem siebie słów: przepraszam, dziękuję, wybaczam..., niech będzie źródłem pojednania.

Czcigodni Współbracia,

Dziękuję Wam za wszelkie dobro, które przez codzienną pracę czynicie na chwałę Boga i naszego Zakonu. Dziękuję Wam za podjęty trud głoszenia rekolekcji Wielkopostnych. Wszystkie podejmowane przez Was działania, które służą umocnieniu w wierze, dają nadzieję i krzewią miłość, zasługują na wdzięczność i uznanie. Przyjmijcie proszę, moje szczerze życzenia, błogosławionych i pełnych pokoju Świąt. Życzę Wam, abyście nie tylko głosili wiernym o cudzie Zmartwychwstania, ale poprzez kapłaństwo i życie zakonne w pełni w tym cudzie uczestniczyli.

o. Arkadiusz Nowak M.I.
Prowincjał